2024年 6月 24日

学校法人三幸学園

仙台スイーツ＆カフェ専門学校

校長 梅田 一成 殿

学校関係者評価委員会

委員長 遠藤 裕紀

学校関係者評価委員会実施報告

2023年度学校関係者評価について、下記のとおり評価結果を報告します。

記

１ 学校関係者評価委員

① 遠藤 裕紀 （株式会社パンセ 経営管理室室長）

② 金野 敏明 （株式会社スカイパレスアソシエイツ 常務取締役）

③ 岩田 沙英 （第 7 期卒業生）

④ 二瓶 駿介 （第 6 期卒業生）

２ 学校関係者評価委員会の開催状況

 2024 年 6 月 24 日（会場 仙台スイーツ＆カフェ専門学校 401 教室）

３ 学校関係者委員会報告

 以下「自己評価・学校関係者評価報告書」に学校関係者評価委員会コメントとして記載

以上